
文化节目、艺术节、娱乐、艺术教育、
观众拓展和电影及文化交流节目入场人次

附录十二

* 不包括资助艺团及本署其他办事处所主办的表演项目／活动。

文化节目组

音乐 277 217 108

62 848

188

134

30 521

1036 239 837

220 46 967

150 113 196

415

634

165 421

1 014 650

969 470 640

舞蹈

跨媒体艺术

戏剧

中国戏曲

总计

观众拓展、艺术节及娱乐事务组

艺术教育和观众拓展*

艺术节*

娱乐

二零一七至一八年度
表演场数表演类别

总计

电影及文化交流组

文化交流活动

电影

总计

2 085 1 419 908

17

531

31 000

79 173

548 110 173

二零一七至一八年度
入场人次


